
tr G/of /Oo6/1f ú✓'lt; éJ. l 
dOý ✓~0001 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku 

č. KK 00271/2017 
uzavřený podle§ 2321 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich 

předpisů (dále jen „OZ") níže uvedeného dne, měsíce a roku 
(dále jen „Dodatek") 

mezi 

ržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
Zastoupená: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 
Zápis v obchod nim re·stříku vedeném Kra·sk ·m soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
Bankovní spojeni: 
č. účtu: 
IČO: 
DIČ: 

26402068 
CZ26402068 

dále jen „Pronajímatel", na straně jedné 

a 

Karlovarský kraj 

Sidlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
Zastoupený: M r. Marcelou Saxovou vedouci odboru vnitřnich záležitosti 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
IČO: 70891168 
DIČ: CZ70891168 

dále jen „Nájemce", na straně druhé, 
dále také společně jako „Strany" 

Smluvní strany se dohodly na změně článku li. výše uvedené smlouvy o nájmu dopravního prostředku 
(osobní vozidlo Škoda SUPERB, RZ: 3K98209) a to takto: 

Původní znění: 

li. Doba nájmu 

1. Nájem se sjednává od 1. 3. 2017 do 28. 2. 2021 , to znamená na 48 měsíců. 
2. N.!ljezd km Vozidlem za dobu nájmu činí: 160 000 km. V případě překročení počtu km nad 160 000 

km se sjednává poplatek za každý km ve výši: 2 Kč bez DPH. 

li. Doba nájmu 

Nové znění: 

1. Nájem se sjednává od 1. 3. 2017 do 30. 6. 2022, to znamená na 64 měsíců. 
2. Nájezd km Vozidlem za dobu nájmu činí: 213 370 km. V případě překročeni počtu km nad 213 370 

km se sjednává poplatek za každý km ve výši: 2,- Kč bez DPH. 



Ostatnf ujednáni smlouvy se nemění. 

Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každé ze smluvnlch stran přfslušf jeden. 

V Otovicích dne 1l- J. Jo :Z f 

Jméno: Ing. Martin Leichter 
Funkce: předseda představenstva 

Jméno: Mgr. Marcela Saxová 
Funkce: vedouci odboru vnitřních záležitostí 

Nájemce 




